
Richtung: Davos Glaris, Ortolfi →Schmitten
(Albula), Innerdorf

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Davos Glaris,
Ortolfi →schmitten (albula), innerdorf

Montag 21:22

Dienstag 21:22

Mittwoch 21:22

Donnerstag 21:22

Freitag 21:22

Samstag 21:22

Sonntag 21:22

Buslinie 183 Info
Richtung: Davos Glaris, Ortolfi →Schmitten (Albula),
Innerdorf
Stationen: 14
Fahrtdauer: 23 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Davos Glaris, Ortolfi →Tiefencastel,
Staziun

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Davos Glaris,
Ortolfi →tiefencastel, Staziun

Die Buslinie 183 (Lenzerheide/Lai, Post - Davos Platz, Bahnhof) hat 16 Routen
(1) Davos Glaris, Ortolfi →schmitten (albula), innerdorf: 21:22(2) Davos Glaris, Ortolfi →tiefencastel, Staziun: 22:22(3)
Davos Platz, Bahnhof →lantsch/lenz, Vischnanca: 01:00(4) Davos Platz, Bahnhof →lenzerheide/lai, Post: 04:54 -
19:54(5) Gstaad, Bahnhof →saanenmöser, Bahnhof: 06:13 - 17:03(6) Gstaad, Bahnhof →schönried, Bahnhof: 07:03 -
19:03(7) Herisau, Bahnhof →schönengrund, Dorf: 20:08 - 23:08(8) Lantsch/lenz, Vischnanca →davos Glaris, Ortolfi:
20:40(9) Lantsch/lenz, Vischnanca →davos Platz, Bahnhof: 02:00(10) Lenzerheide/lai, Post →davos Platz, Bahnhof:
07:11 - 19:11(11) Saanenmöser, Bahnhof →gstaad, Bahnhof: 06:46 - 17:32(12) Schmitten (albula), innerdorf →davos
Glaris, Ortolfi: 21:51(13) Schönengrund, Dorf →herisau, Bahnhof: 20:29 - 23:29(14) Schönried, Bahnhof →gstaad,
Bahnhof: 07:37 - 19:37(15) Schönried, Bahnhof →saanen, Bahnhof: 11:37
Verwende Moovit, um die nächste Station der Buslinie 183 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Buslinie 183
kommt.

Buslinie 183 Fahrpläne & Netzkarten

Lenzerheide/Lai, Post - Davos Platz, Bahnhof Hol Dir Die App183

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Löcher

Davos Monstein, Rotsch

Davos Monstein, Hofweg

Davos Monstein, Rotsch

Davos Glaris, Löcher

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Kirche

Schmitten (Albula), Innerdorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672105%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_183_Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_183_Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof_Geneve_View


18 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Montag 22:22

Dienstag 22:22

Mittwoch 22:22

Donnerstag 22:22

Freitag 22:22

Samstag 22:22

Sonntag 22:22

Buslinie 183 Info
Richtung: Davos Glaris, Ortolfi →Tiefencastel,
Staziun
Stationen: 18
Fahrtdauer: 33 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Davos Platz,
Bahnhof →Lantsch/Lenz, Vischnanca

34 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Davos Platz,
Bahnhof →lantsch/lenz, Vischnanca

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 01:00

Samstag Kein Betrieb

Sonntag 01:00

Buslinie 183 Info
Richtung: Davos Platz, Bahnhof →Lantsch/Lenz,
Vischnanca

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Kirche

Schmitten (Albula), Innerdorf

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Chappali

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Surava, Pro Quarta

Surava, Abzw. Bahnhof

Surava, Dorf

Tiefencastel, Vischnanca

Tiefencastel, Staziun

Davos Platz, Bahnhof

Davos Platz, Spital

Davos Platz, Crestannes

Davos Platz, Islen

Davos Frauenkirch, Gadenstatt

Davos Frauenkirch, Landhaus

Davos Glaris, Ara

Davos Glaris, Mühle

Davos Glaris, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038644/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038644/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038657/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Stationen: 34
Fahrtdauer: 58 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Davos Platz,
Bahnhof →Lenzerheide/Lai, Post

39 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Davos Platz,
Bahnhof →lenzerheide/lai, Post

Montag 06:54 - 18:54

Dienstag 04:54 - 19:54

Mittwoch 04:54 - 19:54

Donnerstag 04:54 - 19:54

Freitag 03:00 - 18:54

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Löcher

Davos Monstein, Rotsch

Davos Monstein, Hofweg

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Kirche

Schmitten (Albula), Innerdorf

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Chappali

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Surava, Pro Quarta

Surava, Abzw. Bahnhof

Surava, Dorf

Tiefencastel, Vischnanca

Tiefencastel, Staziun

Brienz/Brinzauls Gr, Vazerol

Lantsch/Lenz, Sozas

Lantsch/Lenz, Sudem Vischnanca

Lantsch/Lenz, Vischnanca

Davos Platz, Bahnhof

Davos Platz, Spital

Davos Platz, Crestannes

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038657/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038647/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Samstag 05:54 - 19:54

Sonntag 03:00 - 18:54

Buslinie 183 Info
Richtung: Davos Platz, Bahnhof →Lenzerheide/Lai,
Post
Stationen: 39
Fahrtdauer: 58 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Davos Platz, Islen

Davos Frauenkirch, Gadenstatt

Davos Frauenkirch, Landhaus

Davos Glaris, Ara

Davos Glaris, Mühle

Davos Glaris, Bahnhof

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Löcher

Davos Monstein, Rotsch

Davos Monstein, Hofweg

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Kirche

Schmitten (Albula), Innerdorf

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Chappali

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Surava, Pro Quarta

Surava, Abzw. Bahnhof

Surava, Dorf

Tiefencastel, Vischnanca

Tiefencastel, Staziun

Brienz/Brinzauls Gr, Vazerol

Lantsch/Lenz, Sozas

Lantsch/Lenz, Sudem Vischnanca

Lantsch/Lenz, Vischnanca

Lantsch/Lenz, Barbatschauns

Lantsch/Lenz, Biathlon Arena

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038647/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Richtung: Gstaad, Bahnhof →Saanenmöser,
Bahnhof

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Gstaad,
Bahnhof →saanenmöser, Bahnhof

Montag Kein Betrieb

Dienstag 06:13 - 17:03

Mittwoch 06:13 - 17:03

Donnerstag 06:13 - 17:03

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 183 Info
Richtung: Gstaad, Bahnhof →Saanenmöser,
Bahnhof
Stationen: 17
Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Gstaad, Bahnhof →Schönried,
Bahnhof

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Gstaad,
Bahnhof →schönried, Bahnhof

Montag 07:03 - 19:03

Dienstag 07:03 - 19:03

Mittwoch 07:03 - 19:03

Donnerstag 07:03 - 19:03

Freitag 07:03 - 19:03

Samstag 06:13 - 19:03

Lantsch/Lenz, St. Cassian

Lenzerheide/Lai, Clavadoiras

Lenzerheide/Lai, Post

Gstaad, Bahnhof

Gstaad, Unter-Gstaad

Gstaad, Grubenstrasse

Saanen, Bellerivestrasse

Saanen, Wyssmülleri

Saanen, Schwimmbad

Saanen, Oberdorf

Saanen, Bahnhof

Saanen, Oberdorf

Saanen, Gemeindeverwaltung

Saanen, Steigenberger

Saanen, Halten

Schönried, Schulhaus

Schönried, Bahnhof

Saanenmöser, Birkheimweg

Saanenmöser, Mösching

Saanenmöser, Bahnhof

Gstaad, Bahnhof

Gstaad, Unter-Gstaad

Gstaad, Grubenstrasse

Saanen, Bellerivestrasse

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038652/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038652/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Sonntag 07:03 - 19:03

Buslinie 183 Info
Richtung: Gstaad, Bahnhof →Schönried, Bahnhof
Stationen: 14
Fahrtdauer: 17 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Herisau, Bahnhof →Schönengrund,
Dorf

18 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Herisau,
Bahnhof →schönengrund, Dorf

Montag 00:08 - 23:08

Dienstag 20:08 - 23:08

Mittwoch 20:08 - 23:08

Donnerstag 20:08 - 23:08

Freitag 00:38 - 23:08

Samstag 00:38 - 23:08

Sonntag 00:38 - 22:08

Buslinie 183 Info
Richtung: Herisau, Bahnhof →Schönengrund, Dorf
Stationen: 18
Fahrtdauer: 21 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Saanen, Wyssmülleri

Saanen, Schwimmbad

Saanen, Oberdorf

Saanen, Bahnhof

Saanen, Oberdorf

Saanen, Gemeindeverwaltung

Saanen, Steigenberger

Saanen, Halten

Schönried, Schulhaus

Schönried, Bahnhof

Herisau, Bahnhof

Herisau, Obstmarkt

Herisau, Post/Casino

Herisau, Müli

Herisau, Schloss

Herisau, Bruggeregg

Herisau, AM Bach

Herisau, Ifang

Herisau, Glattmüli

Herisau, Johannesbad

Herisau, Landersberg

Schwellbrunn, Dorf

Schwellbrunn, Halden

Schwellbrunn, Risi

Schwellbrunn, Tobelacker

Schwellbrunn, Teufen

Schönengrund, Wohnheim

Schönengrund, Dorf

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038651/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038654/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038654/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Richtung: Lantsch/Lenz, Vischnanca →Davos
Glaris, Ortolfi

22 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lantsch/lenz,
Vischnanca →davos Glaris, Ortolfi

Montag 20:40

Dienstag 20:40

Mittwoch 20:40

Donnerstag 20:40

Freitag 20:40

Samstag 20:40

Sonntag 20:40

Buslinie 183 Info
Richtung: Lantsch/Lenz, Vischnanca →Davos
Glaris, Ortolfi
Stationen: 22
Fahrtdauer: 42 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Lantsch/Lenz, Vischnanca →Davos
Platz, Bahnhof

31 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lantsch/lenz,
Vischnanca →davos Platz, Bahnhof

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag 23:40

Lantsch/Lenz, Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sudem Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sozas

Brienz/Brinzauls Gr, Vazerol

Tiefencastel, Staziun

Tiefencastel, Vischnanca

Surava, Dorf

Surava, Abzw. Bahnhof

Surava, Pro Quarta

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Schmitten (Albula), Chappali

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Innerdorf

Davos Wiesen, Kirche

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ortolfi

Lantsch/Lenz, Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sudem Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sozas

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038649/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038649/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038643/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Freitag 02:00

Samstag 23:40

Sonntag 02:00

Buslinie 183 Info
Richtung: Lantsch/Lenz, Vischnanca →Davos Platz,
Bahnhof
Stationen: 31
Fahrtdauer: 54 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Lenzerheide/Lai, Post →Davos Platz,
Bahnhof

33 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Lenzerheide/lai,
Post →davos Platz, Bahnhof

Montag 07:11 - 19:11

Brienz/Brinzauls Gr, Vazerol

Tiefencastel, Staziun

Tiefencastel, Vischnanca

Surava, Dorf

Surava, Abzw. Bahnhof

Surava, Pro Quarta

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Schmitten (Albula), Chappali

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Innerdorf

Davos Wiesen, Kirche

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Bahnhof

Davos Glaris, Mühle

Davos Glaris, Ara

Davos Frauenkirch, Landhaus

Davos Frauenkirch, Gadenstatt

Davos Platz, Islen

Davos Platz, Crestannes

Davos Platz, Spital

Davos Platz, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038643/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038645/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Dienstag 05:41 - 20:11

Mittwoch 05:41 - 20:11

Donnerstag 05:41 - 20:11

Freitag 07:11 - 19:11

Samstag 06:11 - 20:11

Sonntag 07:11 - 19:11

Buslinie 183 Info
Richtung: Lenzerheide/Lai, Post →Davos Platz,
Bahnhof
Stationen: 33
Fahrtdauer: 57 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Lenzerheide/Lai, Post

Lenzerheide/Lai, Clavadoiras

Lantsch/Lenz, St. Cassian

Lantsch/Lenz, Biathlon Arena

Lantsch/Lenz, Barbatschauns

Lantsch/Lenz, Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sudem Vischnanca

Lantsch/Lenz, Sozas

Brienz/Brinzauls Gr, Vazerol

Brienz/Brinzauls Gr, Dorf

Brienz/Brinzauls Gr, Belfort

Alvaneu Dorf, Crappa Naira

Alvaneu Dorf, Dorfplatz

Schmitten (Albula), Chappali

Schmitten (Albula), Dorf

Schmitten (Albula), Innerdorf

Davos Wiesen, Kirche

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ortolfi

Davos Glaris, Bahnhof

Davos Glaris, Mühle

Davos Glaris, Ara

Davos Frauenkirch, Landhaus

Davos Frauenkirch, Gadenstatt

Davos Platz, Islen

Davos Platz, Crestannes

Davos Platz, Spital

Davos Platz, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038645/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Richtung: Saanenmöser, Bahnhof →Gstaad,
Bahnhof

17 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Saanenmöser,
Bahnhof →gstaad, Bahnhof

Montag Kein Betrieb

Dienstag 06:46 - 17:32

Mittwoch 06:46 - 17:32

Donnerstag 06:46 - 17:32

Freitag Kein Betrieb

Samstag Kein Betrieb

Sonntag Kein Betrieb

Buslinie 183 Info
Richtung: Saanenmöser, Bahnhof →Gstaad,
Bahnhof
Stationen: 17
Fahrtdauer: 24 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Schmitten (Albula),
Innerdorf →Davos Glaris, Ortolfi

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schmitten (albula),
innerdorf →davos Glaris, Ortolfi

Montag 21:51

Dienstag 21:51

Mittwoch 21:51

Donnerstag 21:51

Freitag 21:51

Samstag 21:51

Sonntag 21:51

Saanenmöser, Bahnhof

Saanenmöser, Mösching

Saanenmöser, Birkheimweg

Schönried, Bahnhof

Schönried, Schulhaus

Saanen, Halten

Saanen, Steigenberger

Saanen, Crestalta

Saanen, Gemeindeverwaltung

Saanen, Oberdorf

Saanen, Bahnhof

Saanen, Oberdorf

Saanen, Schwimmbad

Saanen, Wyssmülleri

Saanen, Bellerivestrasse

Gstaad, Unter-Gstaad

Gstaad, Bahnhof

Schmitten (Albula), Innerdorf

Davos Wiesen, Kirche

Davos Wiesen, Schluocht

Davos Wiesen, Valdanna

Davos Monstein, Schmelzboden

Davos Monstein, Bahnhof

Davos Glaris, Löcher

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038650/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038650/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038648/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Buslinie 183 Info
Richtung: Schmitten (Albula), Innerdorf →Davos
Glaris, Ortolfi
Stationen: 14
Fahrtdauer: 27 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Schönengrund, Dorf →Herisau,
Bahnhof

16 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schönengrund,
Dorf →herisau, Bahnhof

Montag 20:29 - 22:29

Dienstag 20:29 - 23:29

Mittwoch 20:29 - 23:29

Donnerstag 20:29 - 23:29

Freitag 20:29 - 22:29

Samstag 20:29 - 23:29

Sonntag 20:29 - 22:29

Buslinie 183 Info
Richtung: Schönengrund, Dorf →Herisau, Bahnhof
Stationen: 16
Fahrtdauer: 18 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Schönried, Bahnhof →Gstaad,
Bahnhof

14 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schönried,
Bahnhof →gstaad, Bahnhof

Montag 07:37 - 19:37

Dienstag 07:37 - 19:37

Davos Monstein, Rotsch

Davos Monstein, Hofweg

Davos Monstein, Rotsch

Davos Glaris, Löcher

Davos Glaris, Ardüsch

Davos Glaris, Ew

Davos Glaris, Ortolfi

Schönengrund, Dorf

Schönengrund, Wohnheim

Schwellbrunn, Teufen

Schwellbrunn, Tobelacker

Schwellbrunn, Risi

Schwellbrunn, Halden

Schwellbrunn, Dorf

Herisau, Landersberg

Herisau, Johannesbad

Herisau, Glattmüli

Herisau, Ifang

Herisau, AM Bach

Herisau, Bruggeregg

Herisau, Schloss

Herisau, Müli

Herisau, Bahnhof

Schönried, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038648/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7326517/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7326517/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038656/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


Mittwoch 07:37 - 19:37

Donnerstag 07:37 - 19:37

Freitag 07:37 - 19:37

Samstag 06:51 - 19:37

Sonntag 07:37 - 19:37

Buslinie 183 Info
Richtung: Schönried, Bahnhof →Gstaad, Bahnhof
Stationen: 14
Fahrtdauer: 19 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Richtung: Schönried, Bahnhof →Saanen,
Bahnhof

8 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Buslinie 183 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Schönried,
Bahnhof →saanen, Bahnhof

Montag 11:37

Dienstag 11:37

Mittwoch 11:37

Donnerstag 11:37

Freitag 11:37

Samstag 11:37

Sonntag 11:37

Buslinie 183 Info
Richtung: Schönried, Bahnhof →Saanen, Bahnhof
Stationen: 8
Fahrtdauer: 9 Min
Linien Informationen:

Buslinie 183 Karte

Buslinie 183 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Geneve zu Siehe Live Ankunftszeiten

Schönried, Schulhaus

Saanen, Halten

Saanen, Steigenberger

Saanen, Crestalta

Saanen, Gemeindeverwaltung

Saanen, Oberdorf

Saanen, Bahnhof

Saanen, Oberdorf

Saanen, Schwimmbad

Saanen, Wyssmülleri

Saanen, Bellerivestrasse

Gstaad, Unter-Gstaad

Gstaad, Bahnhof

Schönried, Bahnhof

Schönried, Schulhaus

Saanen, Halten

Saanen, Steigenberger

Saanen, Crestalta

Saanen, Gemeindeverwaltung

Saanen, Oberdorf

Saanen, Bahnhof

https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038656/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038642/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038642/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/switzerland-3522/lines/183/146672105/7038653/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof


erhalten.

© 2024 Moovit - Alle Rechte vorbehalten

Über Moovit MaaS Lösungen Unterstützte Länder
Mooviter Community

https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dde%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DSchweiz%26ep.metro_name%3DGeneve&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Switzerland-3522-1127642-146672105&af_sub9=View&af_sub1=3522&af_sub7=3522&deep_link_sub1=3522&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D146672105%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_183_Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof_Geneve_View&deep_link_sub2=SEO_other_183_Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof_Geneve_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lenzerheide%2FLai%2C%20Post%20-%20Davos%20Platz%2C%20Bahnhof&lang=de

